[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 февраля 2015 г.                                                                                            № 7
О внесении изменений в Устав

муниципального унитарного

предприятия городского поселения поселок

Красное-на-Волге «Благоустройство+»
С целью расширения видов деятельности Муниципального унитарного предприятия городского поселения поселок Красное-на-Волге «Благоустройство+»,  в соответствии со статьями 9, 20 Федерального закона от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Устав Муниципального унитарного предприятия городского поселения поселок Красное-на-Волге «Благоустройство+», утвержденный постановлением Администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге от 14 июля 2011 года № 58 «Об учреждении муниципального  унитарного предприятия городского поселения поселок Красное-на-Волге  «Благоустройство +»:

1.1. Пункт 2.2. Устава дополнить новыми подпунктами 2.2.15.- 2.2.34. следующего содержания:
«2.2.15. управление эксплуатацией жилого фонда;

2.2.16. деятельность автомобильного грузового специализированного транспорта;

2.2.17. производство земляных работ;

2.2.18. производство общестроительных работ по прокладке местных трубопроводов, линий связи и линий электропередачи, включая взаимосвязанные вспомогательные работы;

2.2.19. прочая вспомогательная деятельность автомобильного транспорта;

2.2.20. деятельность по учету и технической инвентаризации недвижимого имущества;

2.2.21. распределение электроэнергии;

2.2.22. устройство покрытий зданий и сооружений;

2.2.23. деятельность прочих мест для временного проживания, не включенных в другие группировки;

2.2.24. управление эксплуатацией нежилого фонда;

2.2.25. разборка и снос зданий, расчистка строительных участков;

2.2.26. аренда строительных машин и оборудования;

2.2.27. производство деревянных строительных конструкций и столярных изделий;

2.2.28. производство общестроительных работ;

2.2.29. розничная торговля санитарно-техническим оборудованием;

2.2.30. удаление и обработка твердых отходов;

2.2.31. лесозаготовки;

2.2.32. распределение пара и горячей воды (тепловой энергии);

2.2.33. деятельность по обеспечению работоспособности тепловых сетей;

2.2.34. производство санитарно-технических работ.
3. В порядке, установленном Федеральным законом от 8 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», наделить полномочиями по государственной регистрации изменений в Устав предприятия, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 7 по Костромской области директора  Муниципального унитарного предприятия городского поселения поселок Красное-на-Волге «Благоустройство+» Андрея Владимировича Шемякина.
4. Директору Муниципального унитарного предприятия городского поселения поселок Красное-на-Волге «Благоустройство+» Андрею Владимировичу Шемякину представить копии документов, подтверждающих государственную регистрацию вносимых в Устав предприятия городского поселения поселок Красное-на-Волге «Благоустройство+» изменений в администрацию городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                            В.Н. Недорезов